



6	ласть, г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 167 Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 30.09.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Начальник отдела экономики, правового обеспечения и имущественных отношений

Захарова А.А.

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель начальника отдела финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности

Чернышова Я.В.

(дата)

Начальник государственной службы, кадров и документационного обеспечения

Буланкина О.А.

(дата)

Начальник административно-хозяйственного отдела

Ковалева М.С.

(дата)

Заместитель начальника ОТБ

Трунов М.Ю.

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1898

Качурин Андрей Витальевич

30.09.2022

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



4	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	630087, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 167																				
9	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела экономики, правового обеспечения и имущественных отношений

ношений \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Захарова А.А. \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Чернышова Я.В. \_\_\_\_\_ (дата) 06.10.2022

Начальник государственной службы, кадров и документационного обеспечения \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Буланкина О.А. \_\_\_\_\_ (дата) 06.10.2022

Начальник административно-хозяйственного отдела \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Ковалева М.С. \_\_\_\_\_ (дата) 06.10.2022

Заместитель начальника ОТБ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Трунов М.Ю. \_\_\_\_\_ (дата) 06.10.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1898

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Качурин Андрей Витальевич

(Ф.И.О.)

27.09.2022

(дата)